10.3
Desky pro lisovací nástroje – tolerance
Die set plates – tolerances
Desky pro lisovací nástroje – způsoby provedení
Die set plates – execution
Umístění vodicích prvků
Guiding elements location
Způsoby instalace pouzder

113 95 FCB-63095
128 120 FCB-63120
80 92 105 138 120 FCB-80120
Vyhrazujeme si právo na změny v tomto katalogu bez předchozího upozornění. Nejnovější aktualizace vždy zkontrolujte na www.proplastica.pl
We reserve the right to amend this catalogue without notice. Always check www.proplastica.pl for latest updates.
10.30
FAPouzdro vodicí samomazné
Guide bushing self-lubricating
Pouzdro
Bushing
D D1 D2 L L1 L2 L3 D3 Katalogové číslo
25 32 40 40 32
6,3
3,0 58 FA-25040
32 40 50 50 40 4,0 66 FA-32050
40 50 63 63 50 5,0 79 FA-40063
50 63 71 71 56 6,3 89 FA-50071
63 80 90 80 63
10
8,0 123 FA-63080
80 100 112 100 80 10,0 143 FA-80100
100 125 140 125 106 12,5 168 FA-100125
*
125 160 180 160 132 16,0 203 FA-125160
*
160 200 220 200 170 16,0 243 FA-160200
*
* do wyczerpania zapasów
Poznámka:
Svorky a šrouby ZFA – podrobnosti na straně 10.38
(prodáváno odděleně)
Note:
ZFA clamps & screws see page 10.38 for details
(sold separately)
Materiál: pouzdro – hliníkový bronz + grafit
 svorky  – ocel
 Mat:  bushing  – aluminium bronze + graphite
 clamps – steel
Vyhrazujeme si právo na změny v tomto katalogu bez předchozího upozornění. Nejnovější aktualizace vždy zkontrolujte na www.proplastica.pl
We reserve the right to amend this catalogue without notice. Always check www.proplastica.pl for latest updates.
10.31
FSSloupek vodicí wciskany
Guide pin – press fit
d L L1 Katalogové číslo
20
100
4
FS-20100
112 FS-20112
125 FS-20125
140 FS-20140
160 FS-20160
180 FS-20180
200 FS-20200
224 FS-20224
250 FS-20250
280 FS-20280
315 FS-20315
25
100
6
FS-25100
112 FS-25112
125 FS-25125
140 FS-25140
160 FS-25160
180 FS-25180
200 FS-25200
224 FS-25224
250 FS-25250
280 FS-25280
315 FS-25315
355 FS-25355
400 FS-25400
* volitelné provedení (tolerance dh3)
 příklad označení FS-20100h3
 optional finish (dh3 tolerance)
 example code FS -20100h3

Poznámka:
Střdicí otvory nejsou symetrické k vnějšímu průměru sloupku
Note:
Centre holes are not concentric with O.D.
Vyhrazujeme si právo na změny v tomto katalogu bez předchozího upozornění. Nejnovější aktualizace vždy zkontrolujte na www.proplastica.pl
We reserve the right to amend this catalogue without notice. Always check www.proplastica.pl for latest updates.
10.32
FSSloupek vodicí wciskany
Guide pin – press fit
d L L1 Katalogové číslo
32
125
6
FS-32125
140 FS-32140
160 FS-32160
180 FS-32180
200 FS-32200
224 FS-32224
250 FS-32250
280 FS-32280
315 FS-32315
355 FS-32355
400 FS-32400
40
160 FS-40160
180 FS-40180
200 FS-40200
224 FS-40224
250 FS-40250
280 FS-40280
315 FS-40315
355 FS-40355
400 FS-40400
450 FS-40450
500 FS-40500
550 FS-40550
600 FS-40600
50
180
8
FS-50180
200 FS-50200
224 FS-50224
250 FS-50250
280 FS-50280
315 FS-50315
355 FS-50355
400 FS-50400
450 FS-50450
500 FS-50500
550 FS-50550
600 FS-50600
63
250 FS-63250
280 FS-63280
315 FS-63315
355 FS-63355
400 FS-63400
450 FS-63450
Vyhrazujeme si právo na změny v tomto katalogu bez předchozího upozornění. Nejnovější aktualizace vždy zkontrolujte na www.proplastica.pl
We reserve the right to amend this catalogue without notice. Always check www.proplastica.pl for latest updates.
10.33
FSSloupek vodicí wciskany
Guide pin – press fit
d L L1 Katalogové číslo
63
500
8
FS-63500
550 FS-63550
600 FS-63600
80
280 FS-80280
315 FS-80315
355 FS-80355
400 FS-80400
450 FS-80450
500 FS-80500
550 FS-80550
600 FS-80600
Vyhrazujeme si právo na změny v tomto katalogu bez předchozího upozornění. Nejnovější aktualizace vždy zkontrolujte na www.proplastica.pl
We reserve the right to amend this catalogue without notice. Always check www.proplastica.pl for latest updates.
10.34
FKSloupek vodicí
Guide pin demountable
d d2 L1 L2 M D
FZM ZMI
D5
20 25 23 4
M8
27 36 39
25 32 30 6 34 43 44
32 40 37 6 42 51 51
40 50 37 6 52 61 59
50 63 47 8 62 74 72
63 80 47 8 72 91 89
80 95 60 8 M12 95 106 109
d L Katalogové číslo
20
100 FK-20100
112 FK-20112
125 FK-20125
140 FK-20140
160 FK-20160
180 FK-20180
200 FK-20200
25
100 FK-25100
112 FK-25112
125 FK-25125
140 FK-25140
160 FK-25160
180 FK-25180
200 FK-25200
224 FK-25224
250 FK-25250
Střdicí otvory nejsou symetrické
k vnějšímu průměru sloupku
Centre holes are not concentric with O.D.
Poznámka:

* volitelné provedení (tolerance dh3)
 příklad označení FS-20100h3
 optional finish (dh3 tolerance)
 example code FS -20100h3
**  volitelné provedení
 (se závitem M8) příklad kódu:
 FS-20100M, FS-20100Mh3
 optional finish (with M8 thread)
 example code:
 FS-20100M, FS-20100Mh3
10.35
FKSloupek vodicí
Guide pin demountable
d L Katalogové číslo
32
112 FK-32112
125 FK-32125
140 FK-32140
160 FK-32160
180 FK-32180
200 FK-32200
224 FK-32224
250 FK-32250
280 FK-32280
315 FK-32315
40
125 FK-40125
140 FK-40140
160 FK-40160
180 FK-40180
200 FK-40200
224 FK-40224
250 FK-40250
280 FK-40280
315 FK-40315
355 FK-40355
50
140 FK-50140
160 FK-50160
180 FK-50180
200 FK-50200
224 FK-50224
250 FK-50250
280 FK-50280
315 FK-50315
355 FK-50355
400 FK-50400
63
160 FK-63160
180 FK-63180
200 FK-63200
224 FK-63224
250 FK-63250
280 FK-63280
315 FK-63315
355 FK-63355
400 FK-63400
80
200 FK-80200
224 FK-80224
250 FK-80250
280 FK-80280
315 FK-80315
355 FK-80355
400 FK-80400
Vyhrazujeme si právo na změny v tomto katalogu bez předchozího upozornění. Nejnovější aktualizace vždy zkontrolujte na www.proplastica.pl
We reserve the right to amend this catalogue without notice. Always check www.proplastica.pl for latest updates.
10.36
FPMUpevňovací kroužek
Retaining ring
d d2 s d1 l Śruba
Screw d3 Katalogové číslo
20 25
6 M8 20 M8*20 9
FPM-20
25 32 FPM-25
32 40 FPM-32
40 50 FPM-40
50 60 FPM-50
63 70 FPM-63
80 93 12 M12 30 M12*30 14 FPM-80
(Prodáváno samostatně / Sold separately)
Příklad objednávky: FPM-40
 Example order: M8*20
Mat. stal / steel